
-g`

SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍH0 PŘEDSTAVENÍ

1. Smluv.hí Štrany

mith`ea,  SLF1.O.,

zast`oupenápanemMila\ne'mš`ko[m''k`e'm,jedn`atele.m

s`e s`íd'le.m ul.-Jan.a že\l\iv`ského  1846/33,1:30 0'0 i>ráhá 3

IČ0: 278817.84

Dl`č:  ČZ` 278'8.178\4

Koresrionděnčhí_adresa:

Divadlo Palďce

Tom'Úš Grúz

Václdvské nám'é_sťí 43

110 00 Praha 1

/dálejen,,F'r`ovo.zovatel"/

a

Karlo.varské městské div`ad`lo, o.p.sí

zastoupenó: Dana Neu.mann'ová, ře`diterk.a

se sídl'em: Mo-skevská 20'35/2i, 3'60 01 KaTlovy Va\rý

l č:           28-041,241

DIČ:

/dále jen ,,Póř`adatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlo`uvy je u`skuťečn`ě'ní divadelního pře'dstaveJní SEAN O'CASEy, J IŘÍ KREJčÍK:

P e n s i o n    p r o    s v o b o d h é    P á n y  v režii Jarómír`a  D.ula`vy za p+odm-ínekv této smlouvě

uveden.ých.

111. Datum a termíiiy

Datu.m,  hodina  a  m`íst`o  ko.náF`í Žkoušék: v přípá.dě 'potř'eb'y b.u'de domlu.vé'nó t`elefon`icky

Datum, ho`dih'a a  místo konáni' p'ře`dsťav.e.ní: 1.6\.2018,19:,'3`0   hod., karlova`rské mě.stské d'iva'd.lo,

Div-a`delní nám.  21,,  Karlovy`VaTy



IV. Práva a povínnosti smltivních stran

1.     P.o`řadát.el  s'e žavaz`u`j'e`:

1.a)       pďsk`yťn'o.ut b.e`Žplat.né užív-á'hí pro.St.Ó.r nut.nÝ'ch k pr`ovede.hí z'kou`šěk, stavbý dekora'cí a

př`e`ďs.ťa.v`en\í

1.b`)        n`é.s<t` n`ákl'adv s`P+ójÝe\ň`é s dčňd'á`Vk'o.u t`e'plá, elektřmw.oun.é`h`Ó, 'st'Ličného,  úk'ri.d'é'rh

1.Č)        dát k dis.p-oziči  zvukó.vo.u /Č.Ď ~p'řěhr.á'v`ač hebo m`iň`i d.i'Šk/ a o's.v'ě'ťlov.a+cí /ďs~větló'váG`í P`ult/

kab`ihu s tečh'ň.ťckým  P.eTsónál'e-m  a dále zajisťí je'dň`oh'o jevištfiíň'o těc.h.n\íka  dv.ě a\ Půl

h`odiny P.ře`d z.a`ěátkeFň  p`ř'e`dst'ave'řtí,  kdy j.e n'ap`lán'ován  p.říjez-d ťech'n`i`ck~ého  p\eršonálu s

dek.o.r`ací a\ p'o Předšt`ave'ní

1.d)       dát k dis`pozici s`amo.st.athUu dá'mškou a 'páhskou šátnu, vč'eťně `Šo.Čiál'níh`o z.á.Žemí s teplou

a Šmde.nou v.o`d'ou /čist.ý ručrník, m.ýdlo a ťoale.ť-ní papír každé šatně/

1.e)       distri.bu.ovat vstupe\n\k-y včet`n\ě p.ředprodeje a ur`čit jejich ce-n`u,  po'skyt-n\out provozov'ateli v

příp'adě vyžádání
1.f)        že bez předchozíh.ó písemnéh'o sv.olení provozov.aťele nebudóu póřiz.Óv.á.ny ob`razové,

zvuko.vé či zv`ukověiob.r.azové z.áz`namy z představení, vyjma zpra'vodaj`ství

1,.g)       zajistit na s`vůj nákl'ad 2 t<echmiky n'a vykládá'ní a nÝakládání dekoFace, uvaděčky, prodej

pr`ogramů, požárni' dozor a běž`n'ý úklid

1.h)       Zabe.zpečit prov.oz divadelní k.avám.y v obvyklé dób'ě

1.Í)         zajistit řádnou  pTop`aga'ci  předs.ta~vení vč`et.ně výle'Pení pl.akáťů

1.j-)        odvést tantiémy z tržb`y. Výše bude stanovena dodatke'm k této smlouvě.

2.     Provoz`ovaťel se zavazuje:

2.a)       dodat pořadateli dle ob`jednávky plakáty představení v počtu: 20 ks.

2.b)        zajístit včasnou  účast vše.ch  účínkujících

V. Cena za předsta.vení

Po`řadatel uhra\dí po uskutečně.ní sjedn`an'ého předsta'vení n'a základě faktury, vystavené

p`rovoz'ovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
7`9 000 Kč + 16 590 f(č 2i% DPH, celkem: 9`5 590 l(č (s]ovy: dev'adesát pět tisi'c pět set devadesát

k`orún českých)

Po\řa`datel uhradí objednané plakáty v počtu 20  ks. Cena 2oKč/ks + 2i°/o DPH.

V Případě ne\do`držení térmínu splatno's'ti fa\ktu\ry uhradí poř'adatel 0,5 % z fakťuro-vané částky za k'aždý

den  pr-odle`ní platby.

VI. Výpověď a odstoupení od sTnlouvý

1.     Vypoví-li pořadatel tuto smlo`uvu v dóbě od  data její`h'o podpisu do '7 dnů před dat`ern konání\

představe`ní, je povinen zapla`tit pro`vozovateli 5`0 °/o z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.

Alena
Čára



2.     Vypoví-li  pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou Částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.

3.     Výpověd' dle čl. Vl. odst.1., 2.  musí bÝt učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskuteční-li  se  představení z důvodu vyšší moci  nebo  nemoci  některého z  účinkujících,

popřípadězdůvoduzměnyhracíhoplánumateřskéscényněkteréhozučinkujících,majíobě
smluvnístranynároknaodstoupeníodtétosmlouvybeznárokunanáhraduškody.Oběsmluvni

strany si  mohou v tomto  případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana  obdrží po jednom.

2.     Provozovatel  prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých práv spojených s veřejným  provozováním tohoto představení.

3.     Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními  stranami.

4.     Technické podmínkyjsou nedílnou součástí této smlouvy.

V  Praze dne:  11.4.2018

Provozovatel

v#"##fá#

Kj"ovARslÉMĚSTslúrllvADLo`o|t`
sesídlcmMoskevská2035Í`21`Ktirlo`y\'ai`\'

pracoviště  Divadelní  ``ániěsti  21
360 01 KARLOVY VARY

IČ: 2804124 }

Alena
Čára

Alena
Čára



Technické požadavky
Pension P svobodné p

JevLště:

•        šíř`k;a7x7`m

•       výšká4ril

•       p.Ó.d.láha  ukliz`eriá

•        ri`ÓžnÝÓst vítá`n`Ídó p`od`l-áh'y

ány

Zvtík,:

•       kabinazvukařesvýhledetn  naje'viště

•       přímý po.slech z.e sálu, případně reguldvaň`ý odp\o'slech s'álu

•       1Xminid`iscs`fu\nkcíA-p`áuse

•       reg.ulované ozvučenísálu(míxpult)

svě,tla:

•       ka`bina o-sv`ětlovače s výhlede'm  na jeviště, odposlech

•      Jeviště-lávka pra`vá-1ks FHR 100yow

•      Je`viště-lávka levá-1ks FHR 1000W

•      Portál p'ravý-3ks iooow

•      Port.á`l levýc-3ks iooow

•      Zesálu-14ksl0t)`OW

•       Stmíva-ná zás`u`vk.a  n`a j`'e.viští -1ks  ioo`OW

•       Ost`r`á z'ásuvka  23'Óv najevišťi-1ks

•      Os`větlova`cí pult s možností na.prógramova't minímáln\ě l0 SUBMASTtR

•       8ks Filtr 201 (sv`ětl'é hiódrý)

Ostatní:

•       2 p`omocníci  pří vykládá'ní a  na\kl'ádání dekoT.a`ce

•      příjezd techniky cca 2,5 ho`ďny před začátkem představ'e`ní

k`ontaktní oso.ba-jeviště, zvuk-Sasha 777 79`9 9t5`9

K-onta`ktní o\soba-s'větla-Karel  Kom.m 732 461 '2,21

Prosím volat po 11:0`0, děkujem\e

Alena
Čára

Alena
Čára


